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Ława 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest ława złożona z blatu oraz nóg. 
Istotę wzoru przemysłoweg o stanow i now e ukształtowanie , zdobnictwo , kolorystyk a 

oraz materiał z którego jest wykonana. 

Ława według wzoru złożona z blatu oraz podstawy, przy czym blat ma postać grubej 
tafli szklane j o  zarysi e zbliżony m d o prostokąta , za ś podstaw ę stanowi ą dw a symetryczn e 
elementy, każd y złożon y z  prostokątne j poprzeczk i n a końcac h które j usytuowan e s ą 
prostopadle do niej walce. 

Elementy podstaw y usytuowan e s ą po d kąte m i  przecinaj ą si ę wzajemni e tworząc 
krzyżak, w  te n sposó b i ż doln e walce każdego z  nic h stanowi ą podstaw ę -  nog i ławy , za ś 
górne stanowią oparcie dla blatu. Element y podstawy wykonane są z metalu, jak pokazano na 
załączonym materiale ilustracyjnym fig.1, fig. 3 

W inne j odmianie wzoru złożon a z  blatu ora z podstawy , prz y czy m blat m a posta ć 
grubej tafl i szklane j o  zarysi e zbliżony m d o prostokąta , za ś podstaw ę stanowi ą czter y 
elementy, usytuowan e po d kąte m i  przecinając e si ę wzajemnie , tworzą c raze m podwójn y 
krzyżak, n a końcac h któryc h usytuowan e s ą prostopadl e d o nic h walce , prz y czy m walc e 
usytuowane pośrodku są wspólne dla obu krzyżaków spajając je w jedną całość . Trz y dolne 
walce stanowią podstaw ę -  nog i ławy, zaś trzy górne stanowią oparci e dla blatu. Element y 
podstawy wykonane są z metalu, jak pokazano na załączonym materiale ilustracyjnym fig.2. 

W kolejnej odmianie ława według wzoru złożon a z  blatu ora z podstawy, prz y czym 
blat ma postać grubej tafli szklanej o zarysie zbliżonym do owalu, zaś podstawę stanowią dwa 
symetryczne elementy , każd y złożon y z  prostokątne j poprzeczk i n a końcac h które j 
usytuowane s ą prostopadl e d o nie j walce. Element y podstaw y usytuowan e s ą pod kąte m i 
przecinają si ę wzajemni e tworzą c krzyżak , w  te n sposó b i ż doln e walc e każdeg o z  nic h 
stanowią podstaw ę -  nog i ławy, za ś górn e stanowi ą oparci e dl a blatu . Element y podstaw y 
wykonane są z metalu, jak pokazano na załączonym materiale ilustracyjnym fig.4. 

W innej odmianie ława według wzoru złożona z blatu oraz podstawy, przy czym blat 
ma postać grubej tafli szklanej o zarysie zbliżonym do prostokąta którego dłuższe boki mają 



zarys łuków, zaś podstawę stanowią dwa symetryczne elementy, każdy złożony z prostokątnej 
poprzeczki na końcach któreg usytuowane są prostopadle do niej walce. Element y podstawy 
usytuowane są pod kątem i przecinają się wzajemnie tworząc krzyżak, w ten sposób iż dolne 
walce każdego z nich stanowią podstawę -  nogi ławy, zaś górne stanowią oparci e dla blatu. 
Elementy podstaw y wykonan e s ą z  metalu , ja k pokazan o n a załączony m material e 
ilustracyjnym fig. 5. 
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